
（注）乗車につきましては別紙の「無料送迎バスのご案内及び注意事項」をお読み頂きルールを守ってご乗車下さい。 2024年7月1日改定

泉ヶ丘駅竹城台側 8:15 鳳クリニック発 9:15 鳳クリニック発 10:00 鳳クリニック発 10:30 旧高石診療所発 7:50 10:00 鳳クリニック発 7:35 9:30

深坂バス停 8:20 稲葉バス停 9:30 津久野駅 10:10 草部バス停 10:35 西取石小公園 7:52 10:02 赤坂台センター前 8:00 9:50

泉北伏尾バス停 8:22 菱木南バス停 9:31 家原寺1丁バス停 10:13 万崎団地 10:40 業務スーパー 7:54 10:04 新檜尾台センター前 8:03 9:53

小阪バス停 8:30 菱木バス停 9:32 家原寺バス停 10:14 万崎バス停 10:42 らくらく羽衣学園バス停 7:58 10:07 美木多小学校西 8:06 9:56

八田荘団地バス停 8:31 菱木下バス停 9:33 平岡小学校 10:18 福泉小学校バス停 10:43 羽衣駅 7:59 10:08 城山台２丁北 8:08 9:58

堀上森内酒店前 8:32 菱木北バス停 9:35 西警察署前 10:23 日部神社前 10:45 伽羅橋北バス停跡 8:06 10:10 城山台センター前 8:10 10:00

蜂田神社社務所前 8:33 草部バス停 9:36 鳳クリニック着 10:25 鳳クリニック着 10:50 ウェルシア 8:08 10:12 　　　※　上別所

八田西小学校正門前 8:34 とり豊石橋前 9:37 シティーホール 8:09 10:14 　　　※　下別所

鈴の宮団地 8:35 鳳クリニック着 9:40 千代田郵便局向い 8:11 10:15 　　　※　灰掛

八田西町バス停 8:40 高南中学校 8:15 10:18 山戸 8:20 10:10

あゆら介護跡地前 8:42 若葉ずし 8:17 10:22 八田 8:21 10:11

万崎団地 8:48 加茂小学校 8:21 10:25 八田北 8:22 10:12

万崎バス停 8:50 田中整骨院 8:27 10:30 城 8:23 10:13

草部バス停 8:52 高石グリーンハイツ 8:33 10:37 美木多農協前 8:24 10:14

とり豊石橋前 8:54 取石南こども園 8:35 10:41 中山 8:25 10:15

鳳クリニック着 9:00 ファミリー庭園 8:36 10:42 栂美木多駅 8:30 10:20
中古車JCS 8:37 10:44 檜尾 8:32 10:22

鳳クリニック発 11:30 鳳クリニック発 13:00 鳳クリニック発 12:30 鳳クリニック発 14:00 SUZUKI鳳販売 8:38 10:45 大森 8:33 10:23

鳳クリニック発 13:00 鳳クリニック発 15:30 ※鳳クリニック発 16:10 竹本クリニック 8:41 10:47 南野々井 8:35 10:25

エルゼとのき 8:42 10:49 野々井 8:36 10:26

鳳クリニック着 9:00 11:00 高尾南 8:38 10:28

鳳クリニック発 12:00 高尾中 8:40 10:30

鳳クリニック発 13:00 高尾北 8:42 10:32

鳳クリニック発 14:00 南山田 8:43 10:33

鳳クリニック発 15:00 山田 8:44 10:34

福泉中学校前 8:45 10:35

山田北 8:47 10:37

上・大阪信金前 8:50 10:40

鳳クリニック着 9:00 10:50

○　各停車場では余裕をもってお待ち下さい。 鳳クリニック発

○　運転手に見えるよう手を挙げて下さい。 鳳クリニック発

○　定員に達するとご乗車できません。 鳳クリニック発

○　指定の停車場以外では乗降できません。 ※上別所・下別所・灰掛への送迎は、

○　発着時刻は天候その他交通事情により 　　090-7099-4592番へご連絡下さい。

  　　　　　遅延する場合があります。

1便 2便 4便 5便 6便 7便

旧高石診療所発 7:30 8:40 11:00 12:30 13:40 14:50

鳳クリニック着 7:45 8:55 11:15 12:45 13:55 15:05

鳳クリニック発 7:50 9:00 11:20 12:50 14:00 15:10

旧高石診療所着 8:05 9:15 11:35 13:05 14:15 15:25

◆　ご注意    網掛の部分は 土曜日は運行していません。

10:25

高石直行コース（2024.7～）

3便

9:50

10:05

10:10

お
迎
え

お
送
り

泉北・泉ヶ丘駅コース 菱木コース 津久野コース 草部・万崎コース 高石巡回コース（2024.7～）

無料送迎バスご利用時の注意事項

鳳クリニック　無料送迎車運行案内

美木多コース

11:30

13:00

14:00

お
送
り

お
迎
え

■　総合病院　⇔　津久野駅経由　鳳クリニック 2022年５月２日改定
停車場所 ♿ １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

総合病院発 〇 8:30 9:40 10:50 12:00 13:30 14:40 15:50
耳原歯科診療所 〇 8:33 9:43 10:53 12:03 13:33 14:43 15:53

霞ヶ丘 8:37 9:47 10:57 12:07 13:37 14:47 15:57
神石市之町 8:38 9:48 10:58 12:08 13:38 14:48 15:58

下田 8:40 9:50 11:00 12:10 13:40 14:50 16:00
下田南 8:41 9:51 11:01 12:11 13:41 14:51 16:01

津久野駅 〇 8:43 9:53 11:03 12:13 13:43 14:53 16:03
西区役所 8:46 9:56 11:06 12:16 13:46 14:56 16:06

西警察署前 8:48 9:58 11:08 12:18 13:48 14:58 16:08
鳳クリニック着 〇 8:50 10:00 11:10 12:20 13:50 15:00 16:10

鳳クリニック発 〇 8:00 9:10 10:20 11:30 13:00 14:10 15:20
西警察署前 8:02 9:12 10:22 11:32 13:02 14:12 15:22
西区役所 8:03 9:13 10:23 11:33 13:03 14:13 15:23
津久野駅 〇 8:05 9:15 10:25 11:35 13:05 14:15 15:25
下田南 8:07 9:17 10:27 11:37 13:07 14:17 15:27
下田 8:08 9:18 10:28 11:38 13:08 14:18 15:28

神石市之町 8:10 9:20 10:30 11:40 13:10 14:20 15:30
霞ヶ丘 8:11 9:21 10:31 11:41 13:11 14:21 15:31

耳原歯科診療所 ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※
高砂クリニック 〇 8:20 9:30 10:40 11:50 13:20 14:30 15:40

総合病院着 〇 8:25 9:35 10:45 11:55 13:25 14:35 15:45
①　運転手に見えるように手を挙げて下さい。 ⑥　定員に達するとご乗車でません。

②　運転手に行先を伝えて下さい。 ⑦　車椅子は○印の場所のみ乗降できます。

③　※は降車のみの為時間設定はございません。 ⑧　原則１～総合発２・鳳ｸﾘﾆｯｸ発５～８便はハイエース、

④　土曜日の鳳ｸﾘﾆｯｸ発５～７便は運行しません。（網掛部分） 　　鳳ｸﾘﾆｯｸ発２～総合発５便はマイクロバスで運行します。

⑤　日曜・祝日は全便運行しません。


